CAM.ARA MUNICIPAL DE ARACATI
Uma Câmara Melhor Para Todos

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 314/2019

FRANCISCO KLÉBER DE ANDRADE LIMA, Vereador com
assento nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem
como devido respeito e acatamento, requerer que depois de
ouvido o Plenário na forma Regimental, seja encaminhado
ofício ao Governo Municipal, solicitando junto à SEINFRA a
manutenção do muro e entorno do cemitério antigo de Canoa
Quebrada.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 04 setembro de 2019.

er de Andrade Lima
Vereador

Rua CcL A Icxanzito, 44~ ., Centro .. (8~) T:P 1. 1 l44 - lax (1)h) 1.2435
('EP: 62.80nooo ,/ Aracati-C}. i Ct-.;P): 06.579.47tli0001-02